

Zapraszamy na trybuny

Piłka nożna

I liga, 6 czerwca godz. 16.00:
Wigry Suwałki – Wisła Płock.

IV liga, 3 czerwca:

Wisła II Płock – Bug Wyszków, Skra Drobin – Ostrovia Ostrów Mazowiecka, Nadnarwińska Pułtusk – Błękitni Gąbin, Mazovia Mińsk Mazowiecki – MKS Ciechanów, Mławianka Mława – Narew Ostrołęka, MKS Przasnysz – Wkra Żuromin, Korona Szydłowo – Huragan Wołomin, Olimpia Warszawa – KS Łomianki, Błękitni Raciąż – Bzura Chodaków.

III liga kobiet, 6 czerwca godz. 15.00:
6 lub 7 czerwca: Błękitni R. – Wisła II, Bzura – Olimpia, Łomianki – Korona, Huragan – Skra, Ostrovia – Przasnysz, Wkra – Nadnarwińska, Błękitni G. – Mławianka, Narew – Mazovia, Ciechanów – Bug.

Ostatnia kolejka zostanie rozegrana 13 czerwca.

Liga okręgowa, 6 lub 7 czerwca:

Amator Maszewo – ULKS Ciołkowo, Unia Czeremo – Świt Starożyby, Unia Iłów – Stoczniovec Płock, Wisła Nowy Duninów – Błyskawica Lucień, Zorza Szczawin Kościelny – Orzeł Góleszyn, Zryw Bielsk – Mazur Gostynin, Skrwia Łukomic – Kasztelan Sierpc.

Do końca rozgrywek zostały jeszcze kolejki zaplanowane na 14 i 20 czerwca.

Klasa „A”, 7 czerwca:

Wisła Główna Sobowo – Spójnia Mała Wieś, Start Proboszcz-

wice – Sparta Mochowo, Stegny Wyszogród – Pogoń Słupia, Wicher Cieszewo – Lwówianka Lwówek, Delta Miszewko Strzałkowskie – Kormoran Łąck, Huragan Bodzanów – Kasztelan Białe Błoto.

Do końca rozgrywek pozostały jeszcze kolejki zaplanowane na 14 i 20 czerwca.

Klasa „B”, 7 czerwca:

Błękitni II Gąbin – Olimpia Gozdowo, Orkan Lelice – Orkan Sochaczew, Relax Miszewo Mutowane – Mazovia Słubice, SKS 70 Płock – GKS Góra, Czarni Rempin – FK Rybno.

III liga kobiet, 6 czerwca godz. 15.00:

KS Królewscy Płock – Ząbkovia Ząbki.

Mecz zostanie rozegrany na stadionie miejskim w Płocku przy ul. Sportowej.

Girls Soccer

3 czerwca w godz. 10.00 – 15.00 na orliku przy ul. Zamenhofa na osiedlu Winiary, odbędzie się turniej piłki nożnej dla dziewcząt o puchar dyrektora MZOS.

Turniejada

8 czerwca w godz. 10.00 – 15.00 na boiskach Szkoły Podstawowej nr 23 w Płocku, na osiedlu Podolszyce Północ odbędzie się Turniejada szkół podstawowych uczniów klas I – III. **Jol.**

Kamil Syprzak i Sasha Tioumentsev pożegnali się z kibicami

Wisła bez trzech

Po raz ostatni w Orlen Arenie zawodnicy Orlen Wisły spotkali się z kibicami. – Nie ma i nie będzie oficjalnej informacji, gdzie będę grał w następnym sezonie. Przez najbliższe tygodnie będę jeszcze w Płocku, ale potem wyjeżdżam – powiedział żegnając się z kibicami Kamil Syprzak.

Zawodnicy i trenerzy spotkali się z kibicami w Orlen Arenie po raz ostatni w tym sezonie. Od września w składzie Orlen Wisły zabraknie trzech zawodników. Zmieniają barwy: nieobecny z powodu kontuzji Mariusz Jurkiewicz, Alexander Tioumentsev oraz Kamil Syprzak, który w barwach płockiej Wisły stawał pierwsze kroki w piłce ręcznej, a odchodzi z klubu jako zawodnik całkowicie ukształtowany.

Było sentymentalnie, między innymi dzięki filmom przygotowanym przez WisłaTV, które przypominały najważniejsze wydarzenia z tego sezonu. Kibice ponownie przeżywali piękne bramki i wspaniałe parady bramkarzy, które wywołały łzy wzruszenia.

W Orlen Arenie zabrakło tego wieczoru Mariusza Jurkiewicza, zawodnika kompletnego, którego płocki kibice zapamiętają na bardzo długo. Rozgrywający grał w drużynie 2 lata, wystąpił w 62 meczach, strzelił 252 bramki, a jego asyst nie da się policzyć. Od nowego sezonu będzie zawodnikiem Vive Tauron Kielce. W rozmowie telefonicznej powiedział: – Jestem dwa tygodnie po rekonstrukcji więzadła krzyżowego, teraz w trakcie rehabilitacji, a właściwie na początku drogi. Potrzeba to około pół roku, mam nadzieję, że w listopadzie wrócę w pełni sił na parkiet i zdążę się przygotować do mistrzostw Euro-



L. Rowicka

py. Na pytanie, jak będzie wspominał Płock, Mariusz odpowiedział: – Przez te dwa lata bardzo dużo się działo, nie tylko sportowo, także w moim życiu. To był bardzo intensywny okres, wyjeżdżam ze sporym bagażem doświadczeń. Szkoda, że nie udało mi się pożegnać z kibicami, byli zawsze naszym wsparciem, ósmym zawodnikiem, dopingowali nas we wszystkich, także tych trudnych chwilach. Takich rzeczy się nie zapomina.

Alexander Tioumentsev od nowego sezonu będzie grał w zespole Meshkov Brest. I ma nadzieję, że jeszcze będzie miał okazję wrócić do Płocka choć na jeden dzień. – Dziękuję za ostatni rok.

Będę pamiętać, że to był jeden z najważniejszych sezonów w mojej karierze. Obiecuję, że jeszcze się zobaczymy. Nigdy nie grałem w tak niesamowitej atmosferze, dla tak wspaniałych kibiców. To zaszczyt być zawodnikiem tej drużyny, grać w tak niesamowitym miejscu. Na zawsze będę pamiętał tę halę i atmosferę w niej panującą – zapewnił.

Trudno było kibicom pożegnać się z Saszą, który grał w Orlen Wisłę tylko rok, wystąpił w 45 spotkaniach i strzelił 132 gole. Jeszcze trudniej z Kamilem Syprzakiem, który od początku swojej kariery był wierny płockim barwom. W zespole seniorów wychowanek klubu zagrał w 193 pojedynkach, zdobywając 537 bramek. – Nie ma i nie będzie oficjalnej informacji, gdzie będę grał w następnym sezonie. Spędziłem tu całe swoje sportowe życie i mam nadzieję, że jeszcze tu wrócę oczywiście jako zawodnik. Przede wszystkim chciałbym podziękować zarządowi klubu, prezesowi Robertowi Raczkowskiemu i wiceprezesowi Arturowi Zielińskiemu za wszystko, co dla mnie i dla drużyny zrobili. Chciałbym także podziękować wszystkim, dzięki którym mogłem się rozwinąć, przede wszystkim trenerom. Zawsze będę podkreślał, że Płock to najwspanialsze miejsce na świecie. Moim dziecięcym marzeniem było poprowadzenie doping na „Młynie”. Marzenie się spełniło, mogę iść dalej – powiedział na pożegnanie płocki obrotny.

Obaj zawodnicy otrzymali upominki od posłanki Elżbiety Gapińskiej, pamiątkowe koszulki klubowe ze swoimi numerami oraz mnóstwo wyrazów wdzięczności od kibiców. **Jol.**

Pod patronatem prezydenta miasta Płocka i TP Szachowe mistrzostwa

W najbliższy weekend, od 5 do 7 czerwca, w sali Zespołu Szkół Technicznych „70” rozegrane zostaną mistrzostwa Płocka w szachach klasycznych. Będą to największe zawody organizowane w mieście, w którym wystartują zawodnicy: w turnieju A – Elo lub PZSzach od 1800, z normą na tytuły i kategorie centralne oraz w turnieju BV – pozostali szachiści.

Turniej zaplanowano na trzy dni, zawodnicy będą rozgrywać swoje partie od godz. 9.00 do 18.00. Ostatniego dnia zawodów odbędzie się uroczyste zakończenie oraz wręczenie nagród zwycięzcom, zaplanowane na godz. 18.30. Kibiców zapraszamy, by obserwowali zmagania najlepszych.

Organizatorzy przyjmują zgłoszenia zawodników. Chętni mogą się zareje-

strować na stronie <http://www.chessarbiter.com/> lub wysłać zgłoszenia z podaniem informacji: imię, nazwisko, kraj, data urodzenia, ranking FIDE, ranking PZSzach na adres g.potkan-ski@vp.pl w nieprzekraczalnym terminie do 3. czerwca pod rygorem dopuszczenia zawodnika od II rundy.

Turniej A rozgrywany będzie systemem szwajcarskim na dystansie 9 rund, tempo gry 1.5 godz. na partię dla zawodnika, zaś Turniej B – systemem szwajcarskim na dystansie 9 rund, tempo gry 1 godz. na partię dla zawodnika. O zajętych miejscach decydują kolejno: ilość zdobytych punktów, punktacja Buchholza z odrzuceniem najslabszego i najlepszego wyniku, pełna punktacja Buchholza, liczba zwycięstw, progresja. **Jol.**

Powtórzył swoje wyniki sprzed roku Kłębek mistrzem Polski

We Włocławku rozegrane zostały mistrzostwa Polski w karate tradycyjnym. Jednym z bohaterów imprezy był Jan Kłębek, prezes i współzałożyciel Polskiej Akademii Karate Tradycyjnego.

Podczas rozgrywanych we Włocławku mistrzostw Polski seniorów w karate tradycyjnym, bój o medale toczyli najlepsi krajowi zawodnicy, medaliści mistrzostw Europy i świata. Wśród nich o najwyższe laury walczył Jan Kłębek, prezes oraz współzałożyciel Płockiej Akademii Karate Tradycyjnego, który wystartował w dwóch konkurencjach, en-bu oraz fuku-go.

Jak się okazało Jan Kłębek w obu konkurencjach powtórzył swój wynik sprzed roku. W en-bu obronił tytuł mistrza Polski, ponownie stanął na naj-



archiwum

wyższym stopniu podium, natomiast w drugiej konkurencji, w fuku-go wywalczył brązowy medal. **Jol.**

VI turniej piłki ręcznej kibiców im. Tomka Kaszanka

Powalczy osiem zespołów

20 czerwca w hali sportowej Zespołu Szkół Centrum Edukacji im. Ignacego Łukaszczyka w Płocku, czyli w popularnej Blaszk Arenie rozegrany zostanie, z udziałem ośmiu 4-osobowych drużyn, VI Turniej Piłki Ręcznej Kibiców im. Tomka Kaszanka.

Zakończył się sezon ekstraklasy szczyptornistów, na kolejne mecze piłki ręcznej trzeba będzie poczekać do września, ale żeby nie zapomnieć o ulubionej dyscyplinie, Płockie Stowarzyszenie Sympatyków Piłki Ręcznej zaprasza 20 czerwca na turniej kibiców.

Impreza jest organizowana ku pamięci wiernego kibica Wisły Tomka Kaszanka, który odszedł od nas ponad 9 lat temu w wyniku tragicznego wypadku. Właśnie dlatego jego imieniem zostały nazwane kibicowskie rozgrywki. Areną sportowych zmagających się fanów będzie tradycyjnie Blaszk Arena.

W turnieju zagra osiem drużyn, podzielonych na dwie grupy, mecze będą rozgrywane systemem każdy z każdym. Do dalszej części

rozgrywek zakwalifikują się po dwie najlepsze drużyny z każdej grupy. O końcowym rozstrzygnięciu zadecydują mecze półfinałowe i finał. Dla najlepszych organizatorzy przewidują nagrody.

Organizatorzy zapraszają do wzięcia udziału w turnieju kibiców, którzy chcą się sprawdzić w sportowej rywalizacji z innymi fanami, spotkać się w nieco innych warunkach niż na meczach drużyny, także by miło spędzić czas w gronie ludzi, dla których handball jest czymś więcej niż grą.

Podczas turnieju członkowie Stowarzyszenia planują niespodzianki i atrakcyjne nagrody dla kibiców, a po turnieju wspólne spotkanie przy grillu i muzyce. Kolejny raz w turnieju weźmie udział ekipa fanów Montexu Lublin, którzy tydzień temu świętowali kolejne mistrzostwo Polski swoich szczyptornistów.

Zainteresowane udziałem w turnieju zespoły organizatorzy zapraszają 2 czerwca na spotkanie do Restauracji La Petite przy ul. Grodzkiej 16. **Jol.**

Płocczanie w II lidze brydża

Piotr Nowicki, Leszek Biegański, Adam Cybulski, Bolesław Krzewski, Leszek Pęcherzewski i Leszek Szelał walczyli i zwyciężyli z warszawską drużyną Dryl Team i następny sezon spędzą II lidze.

Płocka drużyna o prawo gry w II lidze musiała walczyć z III-ligowym pretendentem, ekipą Dryl Team z Warszawy. Ekipa Masovii pokonała rywali 191-163, a o zwycięstwie zadecydowała końcówka spotkania, dwie ostatnie z sześciu części. *******

Niestety nie udało się zawodnikom z GOK II Bielsk 40-rodzianowi finał płockiej ligi okręgowej, który został rozegrany w siedzibie PZBS przy ulicy Żłotej 7. Przeciwno bielszczanom walczącym w składzie: J. Słomski – W. Skupiński, T. Gawroński – J. Maszenda grała drużyna Milan CPK Milanówek J. Greś – M. Czajkowski, W. Kostrzewa – P. Józefaciuk, S. Różańska – M. Wrocławski.

Poszczególne ćwiartki kończyły się wynikami: 12 – 22, 27 – 9, 22 – 44, 33 – 40, suma 94 – 115 dla GOK, po dodaniu e-over 34,3 dla Milanu ostateczny wynik brzmiał 128,3: 115 dla rywali, którzy zostali zwycięzcami ligi i wywalczyli awans do III ligi.

Mecz był transmitowany na cały świat dzięki platformie BBO. W szczytowym momencie było nawet 500 kibiców. Podczas mistrzostw świata liczba ta oscyluje wokół kilku tysięcy. **Jol.**